X BIT

TexHnyeckoe onncaHme

TpaHcueep
100G SR4 QSFP28 100m

QSFP28-100G-SR4-BIDI
OcobeHHOCTH

e [loadeprKa ckopocTn Ao 25.7 Fout/c
Ha KaHan

e Pasbem LC Duplex

e YeTbipexkaHa/bHbIN

NONHOAYN/IEKCHbIM TPaHCUBEP
e HanpaxeHune NnnuTaHma +3.3B
o [logaepxka GyHKUMM “ropadvas 3ameHa”
e JlanbHOCTb nepenayn 4o 100m
e Paboyas Temnepartypa:

e KommepyecKkoe UCMOJIHEHUE:
0°C ~+70°C

e (CooTtBeTcTBYET cTaHAapTy ROHS6

MNoaaepxka GyHKUmmM DDM

CooTBeTCcTBME CO CTaHAA PTamu

e ROHS
e |EEE 802.3bm

www.xbitspb.ru 1



X BIT

TpaHcmep 100G SR4 QSFP28 100m

XapaKTepuCTMKM YCTPOMCTBA

|.  OCHOBHbIE XapPaKTEPUCTUKN

[NapameTp O6o3Haqume MWuH. Hopm. Makc. EanHnua nsmepeHuma

CropocTb nepegaymn
AaHHbIX Ha KaHan

25.78

ré/c

KoadpdumumeHT owmbok

BER

10—12

[I.  Obwmne XxapaKTepUCTUKM

[NapameTp \ O603Ha4yeHne MWuH. Hopm. Makc. EanHnua nsmepeHua
TemnepaTypa xpaHeHnA Ts -40 85 °C
Pabouas Temnepatypa Tc 0 70 °C
HanpakeHune nutaHmA Vcce 0 +4 B
HJonyctnmaa BnaXKHOCTb RH 5 85 %
[ll.  DneKTpuyecKme xapakTepPUCTUKN
\ [NapameTp \ O603Ha4eHne \ MWUH. \ Hopm. \ Makc. \ EaMHMLUA M3mepeHua
HanpaxkeHne nutaHmA Vcce 3.13 3.3 3.47 B
MNoTpebnsemblit TOK lcc 1276 MA
MNoTpebnsemas 2 BT
MOLLLHOCTb

MNapameTp O603Ha4yeHue MWuH. Hopm. Makc. EanHnua nsmepeHua

MNepegaTymK

BxoaHoe HanpaxeHune 35 900 mB
BxoaHoe Zin 90 100 110 Om
CONpPOTMBAEHNE

BxogHoe HanpAaxXeHwme

900

mB
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TpaHcueep 100G SR4 QSFP28 100m X B IT

V.  OnTnyeckme xapakTepucTmkm

MNapameTp O603Ha4yeHue MWuH. Hopm. Makc. EanHnua nsmepeHus

\ MNepenaTtynk (Tx)

BbIxoAHaA MOLLIHOCTb Pout -4.4 4 anbm
Ha KaHan
OnvHa BosiHbI 1 Al 844 863 HM
OnnHa BOJIHbI 2 A2 900 918 HM
CnekTpa/sibHaA WMpnHa AN 0.65 HM
KoadbdpuumeHT raweHma ER 3 nb
MMMy bca
\ [MpUeMHMK
YHyBCTBUTENBHOCTb R -8.2 4 abm
OnunHa BosHb 1 Al 844 863 HM
[OnnHa BOSIHbI 2 A2 900 918 HM
MNeperpyskKa Pin-max 5 abm
LOS Los -30 -12 anbm

V. OnucaHune KOHTAKTOB

38 GND 1 B $cND 1
37 Txin —3 B on 2
36 Txip ] B ep 3
3 oD 0 I | S | SIS N ¢
34 Tx3n | o B  T¢n 5
33 Tx3p — = B Tdp 6
32 GND [ o B $cND 7
31 LPMode [EEEEEE ] B  ModSell 8
30 Veet 1 - B Resetl. 9
29 VeeTx 1 m B VccRx 10
28 IntL ] Q B scL 11
27 ModersL (NN ® B soA 12
26 GND 1 B cND 13
25 Rxdp —] B RS 14
24 Rx4n [ B Roen 15
23 GND 1] B GND 16
22 Rx2p 1 B Rxip 17
21 Rx2n 7 B Rxin 18
20 GND [ [ el 19
Top Side Viewed Bottom Side Viewed
from Top from Bottom
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TpaHcueep 100G SR4 QSFP28 100m X B IT

KoHTakT | O603Ha4yeHue HassaHune/OnuncaHue

1 GND 3azemsieHune

2 Tx2n NHBepPTMPOBaHHbIM BXOA NepeaaTinKka
3 TxX2p HenHBEPTUPOBAHHDBIN BXOA NepeaaTymnKa
4 GND 3asemsieHune

5 Tx4n NHBEpPTMPOBaHHbLIM BXOA NepesaTinKka
6 Tx4p HenHBepTUPOBaHHbIM BXOA NepeaaTimKka
7 GND 3azemsieHne

8 ModSelL Bbibop moaynsa

9 ResetL Cbpoc moayns

10 VccRx +3.3V HanpAaxeHne NUTaHUA NPUEMHMKA
11 SCL TaKTOBbIM CUrHAN NOC/IeA0BaTENBHOIO ABYXNPOBOAHOMO MHTEpdelica
12 SDA Mocnen,. 2-NPOBOAHOM NHTEPHENC NMHUN Nepeaadm AaHHbIX AaHHbIX
13 GND 3asemsieHune

14 Rx3p HenHBepPTUPOBAHHbIN BbIXOA NPUEMHMKA
15 Rx3n NHBEPTUPOBAHHbIM BbIXOA NPUEMHMKA
16 GND 3azemneHune

17 Rx1p HenHBepPTUPOBAHHbIN BbIXOA MPUEMHMKA
18 Rx1n NHBEPTUPOBAHHbIM BbIXO NPUEMHMKA
19 GND 3asemsieHne

20 GND 3asemsieHue

21 Rx2n NHBEPTMPOBaHHbIM BbIXO4 NPUEMHMKA
22 Rx2p HenHBepPTUPOBAHHbIN BbIXOA NPUEMHMKA
23 GND 3azemneHue

24 Rx4n NHBEPTUPOBAHHbIM BbIXOA NPUEMHMKA
25 Rx4p HenHBepPTUPOBAHHbBIN BbIXOZ MPUEMHMKA
26 GND 3azemsieHune

27 ModPrsL Moaynb npucytcrayeT

28 IntL Bbixoa npepbiBaHKA

29 VecTx +3.3V HanpAaxeHne NUTaHuA nepenaTimka
30 Vccl +3.3V HanpAaXeHne nuTaHuA

31 LPMode PeXKMM HM3KOTo aHepronoTpebaeHns
32 GND 3asemsieHue

33 Tx3p HenHBEPTUPOBAHHDBIN BXOA NepeaaTynKa
34 Tx3n MNHBepTMPOBaHHbIM BXOA NepeaaTirKka
35 GND 3azemneHue

36 Tx1p HenHBepTUPOBaHHbIM BXOA, NepeaaTtimKa
37 Tx1n NHBEpPTMPOBaHHbLIM BXOA NepesatinKka
38 GND 3asemsieHune
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TpaHcueep 100G SR4 QSFP28 100m X B IT

VI. TabapuTHble pasmepsl

18.35
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TpaHcueep 100G SR4 QSFP28 100m

VII.
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